
Noslēdzies Balvu novada atklātais čempionāts volejbolā vīriešiem

  Publicēts pirms vairāk nekā 2 gadiem

Publicēts: 21.03.2023.

19. martā Balvu profesionālās un vispārizglītojošās vidusskolas sporta zālē norisinājās finālspēles vīriešu komandām, kurās

noskaidroja šīs sezonas komandu vietu sadalījumu:

Organizatori apbalvoja dalībniekus arī vairākās nominācijās:

Labākais aizsardzības spēlētājs – Dmitrijs Jankins;

Logi Durvis/BPVV;

Alūksne;

Bērzpils;

NDK ( Naudaskalns);

Vīrieši 50+;

Sk Kuorsova;

Balvu Valsts ģimnāzija.

1

2

3

4

5

6

7

https://www.balvi.lv/lv


Saistītas tēmas

Ziemeļlatgales Sporta centrs

https://www.balvi.lv/lv/jaunums/nosledzies-balvu-novada-atklatais-cempionats-volejbola-viriesiem

Labākais servētājs – Elmārs Rakstiņš;

Labākais bloķētājs – Renārs Karro;

Labākais uzbrucējs – Dzintars Šķēls;

Čempionāta vērtīgākais spēlētājs – Dzintars Šķēls.

Ziemeļlatgales sporta centrs pateicas visām komandām par dalību Balvu novada atklātajā čempionātā! Ceram uz drīzu tikšanos

pludmales volejbola laukumos!

Vairāk fotogrāfiju no pasākuma ŠEIT.

 

Informācija: Arnis Voika

https://www.facebook.com/media/set/?vanity=ziemellatgalessportacentrs&set=a.222368480338935
https://www.balvi.lv/lv/jaunumi?category%255B99%255D=99

	Noslēdzies Balvu novada atklātais čempionāts volejbolā vīriešiem
	Saistītas tēmas

